
Uchwała Nr XXXI/265/04
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 28 grudnia 2004 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr I/5/02  z dnia 14 listopada 2002 r.  
                  dotyczącej ustalenia składów osobowych stałych komisji 
                  Rady Miejskiej w Drezdenku z późn. zm.  

Na podstawie art. 21 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. : Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§  1

W § 1  wprowadza się następujące zmiany:

1/ w rozdz. I dodaje się punkt 11 w brzmieniu:  „11/ Ryszard Piątek”

2/  w  rozdz.  III    zmienia  się  treść  pkt  2,  który  w miejsce  dotychczasowego

otrzymuje brzmienie:   „ 2/ Ryszard Piątek”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński


